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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHNERT Vanessa BY TV Augsburg 2000 R F 1.7 GER00099428 ja

DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2001 R F 1.4 GER00107706 ja

FREISL Patricia BY TSV Oberammergau 2000 R F 1.8 GER00095779 ja

GEIST Franziska BY TSV Neu-Ulm 2002 R F 1.2 GER00096550 ja

HARZENETTER Madeleine BY MTV München 2000 R F 1.25 GER00104579 ja

KLEES Marina BY TV Augsburg 2001 R F 1.9 GER00104157 ja

LANGHANS Sophie BY TV Augsburg 2002 R F 1.12 GER00110873 ja

LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2002 R F 1.1 GER00100182 ja

MARSCHALL Laura BY TV Augsburg 2002 L F 1.6 GER00106178 ja

ROTHSTEIN Lara BY TV Augsburg 2000 R F 1.5 GER00098206 ja

SCHÄDEL Kristin BY TV Augsburg 2002 R F 1.11 GER00104414 ja

SCHMID Linda BY TV Augsburg 2003 R F 1.15 GER00099866 ja

TOBIAS Hannah BY TV Augsburg 2003 R F 1.29 GER00109882 ja

WALLNER Josefine BY Fechtclub München 2003 L F 2.9999 GER00108635 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

ROU BARABAS Sara BY TG Landshut 2002 R F 1.3 GER00110869 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 74.0 GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg F ja

2. 1 002 68.0 GER GEIST Franziska BY TSV Neu-Ulm F ja

3. 1 003 58.0 ROU BARABAS Sara BY TG Landshut F ja

4. 1 004 52.0 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg F ja

5. 1 005 52.0 GER ROTHSTEIN Lara BY TV Augsburg F ja

6. 1 006 28.0 GER MARSCHALL Laura BY TV Augsburg F ja

7. 1 007 27.0 GER AHNERT Vanessa BY TV Augsburg F ja

8. 1 008 26.0 GER FREISL Patricia BY TSV Oberammergau F ja

9. 1 009 26.0 GER KLEES Marina BY TV Augsburg F ja

10. 1 011 18.0 GER SCHÄDEL Kristin BY TV Augsburg F ja

11. 1 012 17.0 GER LANGHANS Sophie BY TV Augsburg F ja

12. 1 015 15.0 GER SCHMID Linda BY TV Augsburg F ja

13. 1 025 4.0 GER HARZENETTER Madeleine BY MTV München F ja

14. 1 029 3.0 GER TOBIAS Hannah BY TV Augsburg F ja

T 9 000 GER WALLNER Josefine BY Fechtclub München F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BY-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.02. 17:33

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.02. 17:33

16er KO mit Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BY-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

KRIECHEL-MANS Rianne, GER BY FC Gröbenzell

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MARSCHALL Laura GER TV Augsburg 1 V5 V5 V5 D0 3 15 12 0.750 3 2.
FREISL Patricia GER TSV Oberammergau 2 D3 V2 V5 D3 2 13 13 0.500 0 3.
SCHMID Linda GER TV Augsburg 3 D4 D0 V5 D3 1 12 16 0.250 -4 4.
HARZENETTER Madeleine GER MTV München 4 D0 D3 D4 D1 0 8 20 0.000 -12 5.
LÖFLATH Amelie GER TV Augsburg 5 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.

Runde 2 | Bahn 7

BRAUN Hannah, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TOBIAS Hannah GER TV Augsburg 1 D2 D4 V5 D1 1 12 19 0.250 -7 4.
GEIST Franziska GER TSV Neu-Ulm 2 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
AHNERT Vanessa GER TV Augsburg 3 V5 D1 D2 D4 1 12 19 0.250 -7 4.
LANGHANS Sophie GER TV Augsburg 4 D4 D1 V5 D1 1 11 17 0.250 -6 3.
ROTHSTEIN Lara GER TV Augsburg 5 V5 D2 V5 V5 3 17 11 0.750 6 2.

Runde 3 | Bahn 8

SEIDEWITZ Annalena, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEES Marina GER TV Augsburg 1 V5 D4 D4 D3 1 16 19 0.250 -3 5.
BARABAS Sara ROU TG Landshut 2 D4 V5 V5 D2 2 16 14 0.500 2 3.
WALLNER Josefine GER Fechtclub München 3 V5 D1 D1 V5 2 12 17 0.500 -5 4.
SCHÄDEL Kristin GER TV Augsburg 4 V5 D3 V5 V5 3 18 14 0.750 4 1.
DIETRICH Michaela GER TV Augsburg 5 V5 V5 D3 D4 2 17 15 0.500 2 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GEIST Franziska TSV Neu-Ulm 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER LÖFLATH Amelie TV Augsburg 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER ROTHSTEIN Lara TV Augsburg 3 4 17 11 0.750 6 Q

4 GER SCHÄDEL Kristin TV Augsburg 3 4 18 14 0.750 4 Q

5 GER MARSCHALL Laura TV Augsburg 3 4 15 12 0.750 3 Q

6 GER DIETRICH Michaela TV Augsburg 2 4 17 15 0.500 2 Q

7 ROU BARABAS Sara TG Landshut 2 4 16 14 0.500 2 Q

8 GER FREISL Patricia TSV Oberammergau 2 4 13 13 0.500 0 Q

9 GER WALLNER Josefine Fechtclub München 2 4 12 17 0.500 -5 Q

10 GER KLEES Marina TV Augsburg 1 4 16 19 0.250 -3 Q

11 GER SCHMID Linda TV Augsburg 1 4 12 16 0.250 -4 Q

12 GER LANGHANS Sophie TV Augsburg 1 4 11 17 0.250 -6 Q

13 GER AHNERT Vanessa TV Augsburg 1 4 12 19 0.250 -7 Q

13 GER TOBIAS Hannah TV Augsburg 1 4 12 19 0.250 -7 Q

15 GER HARZENETTER Madeleine MTV München 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GEIST Franziska BY TSV Neu-Ulm 4 4 20 6 1.000 14

2 GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 4 4 20 7 1.000 13

3 GER ROTHSTEIN Lara BY TV Augsburg 3 4 17 11 0.750 6

4 GER SCHÄDEL Kristin BY TV Augsburg 3 4 18 14 0.750 4

5 GER MARSCHALL Laura BY TV Augsburg 3 4 15 12 0.750 3

6 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2 4 17 15 0.500 2

7 ROU BARABAS Sara BY TG Landshut 2 4 16 14 0.500 2

8 GER FREISL Patricia BY TSV Oberammergau 2 4 13 13 0.500 0

9 GER WALLNER Josefine BY Fechtclub München 2 4 12 17 0.500 -5

10 GER KLEES Marina BY TV Augsburg 1 4 16 19 0.250 -3

11 GER SCHMID Linda BY TV Augsburg 1 4 12 16 0.250 -4

12 GER LANGHANS Sophie BY TV Augsburg 1 4 11 17 0.250 -6

13 GER TOBIAS Hannah BY TV Augsburg 1 4 12 19 0.250 -7

14 GER AHNERT Vanessa BY TV Augsburg 1 4 12 19 0.250 -7 T13

15 GER HARZENETTER Madeleine BY MTV München 0 4 8 20 0.000 -12
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 6

GEIST Franziska
BY TSV Neu-Ulm

GER V 15

KLEES Marina (10)
BY TV Augsburg

GER D 11

R: KRIECHEL-MANS Rianne (GER)

Bahn 7

DIETRICH Michaela (6)
BY TV Augsburg

GER V 15

TOBIAS Hannah (13)
BY TV Augsburg

GER D 10

R: REISER Joffrey (GER)

Bahn 8

SCHMID Linda (11)
BY TV Augsburg

GER V 15

WALLNER Josefine (9)
BY Fechtclub München

GER D 6

R: LORINET Jeremie (FRA)

Bahn 9

LANGHANS Sophie (12)
BY TV Augsburg

GER D 8

BARABAS Sara (7)
BY TG Landshut

ROU V 15

R: ULM Anna-Lea (GER)

Bahn

*** Freilos ***

WALLNER Josefine (9)
BY Fechtclub München

GER

Bahn 8

LANGHANS Sophie (12)
BY TV Augsburg

GER V 15

SCHÄDEL Kristin
BY TV Augsburg

GER D 14

R: VOLK Lucien (GER)

Bahn 7

AHNERT Vanessa (14)
BY TV Augsburg

GER D 5

DIETRICH Michaela
BY TV Augsburg

GER V 15

R: REISER Joffrey (GER)

Bahn 6

KLEES Marina (10)
BY TV Augsburg

GER V 15

HARZENETTER Madeleine (15)
BY MTV München

GER D 5

R: KRIECHEL-MANS Rianne (GER)

 

1
GEIST Franziska
BY TSV Neu-Ulm

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

9
WALLNER Josefine
BY Fechtclub München

GER D 10

8
FREISL Patricia
BY TSV Oberammergau

GER V 15

  R: TALAN Tin (GER)

  Bahn 6

5
MARSCHALL Laura
BY TV Augsburg

GER V 15

12
LANGHANS Sophie
BY TV Augsburg

GER D 10

  R: TALAN Tin (GER)

  Bahn 7

13
TOBIAS Hannah
BY TV Augsburg

GER V 15

4
SCHÄDEL Kristin
BY TV Augsburg

GER D 11

  R: REISER Joffrey (GER)

  Bahn 7

3
ROTHSTEIN Lara
BY TV Augsburg

GER V 15

14
AHNERT Vanessa
BY TV Augsburg

GER D 9

  R: REISER Joffrey (GER)

  Bahn 8

11
SCHMID Linda
BY TV Augsburg

GER V 15

6
DIETRICH Michaela
BY TV Augsburg

GER D 12

  R: PYKO Tassilo (GER)

  Bahn 8

7
BARABAS Sara
BY TG Landshut

ROU V 15

10
KLEES Marina
BY TV Augsburg

GER D 9

  R: PYKO Tassilo (GER)

  Bahn 9

15
HARZENETTER Madeleine
BY MTV München

GER D 6

2
LÖFLATH Amelie
BY TV Augsburg

GER V 15

  R: LORINET Jeremie (FRA)

Bahn 9

GEIST Franziska
BY TSV Neu-Ulm

GER D 12

FREISL Patricia
BY TSV Oberammergau

GER V 15

R: LORINET Jeremie (FRA)

Bahn 8

MARSCHALL Laura
BY TV Augsburg

GER V 15

TOBIAS Hannah (13)
BY TV Augsburg

GER D 11

R: VOLK Lucien (GER)

Bahn 7

ROTHSTEIN Lara
BY TV Augsburg

GER V 15

SCHMID Linda (11)
BY TV Augsburg

GER D 10

R: REISER Joffrey (GER)

Bahn 6

BARABAS Sara
BY TG Landshut

ROU D 13

LÖFLATH Amelie
BY TV Augsburg

GER V 15

R: KRIECHEL-MANS Rianne (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
LÖFLATH Amelie (2)
BY TV Augsburg

GER V 15

8
SCHMID Linda (11)
BY TV Augsburg

GER D 12

  R: ULM Anna-Lea (GER)

  Bahn 7

5
GEIST Franziska (1)
BY TSV Neu-Ulm

GER V 15

4
FREISL Patricia (8)
BY TSV Oberammergau

GER D 14

  R: TALAN Jan (GER)

  Bahn 8

3
MARSCHALL Laura (5)
BY TV Augsburg

GER D 7

6
DIETRICH Michaela
BY TV Augsburg

GER V 15

  R: VOLK Lucien (GER)

  Bahn 9

7
BARABAS Sara
BY TG Landshut

ROU D 14

2
ROTHSTEIN Lara (3)
BY TV Augsburg

GER V 15

  R: LORINET Jeremie (FRA)

Bahn 6

LÖFLATH Amelie (2)
BY TV Augsburg

GER V 15

GEIST Franziska (1)
BY TSV Neu-Ulm

GER D 10

R: SEIDEWITZ Annalena (GER)

Bahn 8

DIETRICH Michaela (6)
BY TV Augsburg

GER V 15

ROTHSTEIN Lara (3)
BY TV Augsburg

GER D 14

R: LORINET Jeremie (FRA)

Bahn 2

LÖFLATH Amelie (2)
BY TV Augsburg

GER V 15

DIETRICH Michaela (6)
BY TV Augsburg

GER D 14

R: KRIECHEL-MANS Rianne (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER GEIST Franziska BY TSV Neu-Ulm 1 U

2 ROU BARABAS Sara BY TG Landshut 7 U

3 GER SCHMID Linda BY TV Augsburg 11 U

4 GER TOBIAS Hannah BY TV Augsburg 13 U

5 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 6 L

6 GER WALLNER Josefine BY Fechtclub München 9 L

7 GER KLEES Marina BY TV Augsburg 10 L 8

8 GER LANGHANS Sophie BY TV Augsburg 12 L 7



Internationales Degen-Turnier

München (GER)
12.02.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTV Muenchen
Document ID: FE_FIE_0009.1
12.02.2017 17:33

1 / 1

Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2 U

2 GER ROTHSTEIN Lara BY TV Augsburg 3 U

3 GER MARSCHALL Laura BY TV Augsburg 5 U

4 GER FREISL Patricia BY TSV Oberammergau 8 U

5 GER GEIST Franziska BY TSV Neu-Ulm 1 L

6 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 6 L

7 ROU BARABAS Sara BY TG Landshut 7 L

8 GER SCHMID Linda BY TV Augsburg 11 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2002

2 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2001

3 GER GEIST Franziska BY TSV Neu-Ulm 2002

3 GER ROTHSTEIN Lara BY TV Augsburg 2000

8er Tableau

5 GER MARSCHALL Laura BY TV Augsburg 2002

6 ROU BARABAS Sara BY TG Landshut 2002

7 GER FREISL Patricia BY TSV Oberammergau 2000

8 GER SCHMID Linda BY TV Augsburg 2003

Hoffnungslauf 9-12

9 GER WALLNER Josefine BY Fechtclub München 2003

10 GER KLEES Marina BY TV Augsburg 2001

11 GER LANGHANS Sophie BY TV Augsburg 2002

12 GER TOBIAS Hannah BY TV Augsburg 2003

Hoffnungslauf 13-16

13 GER SCHÄDEL Kristin BY TV Augsburg 2002

14 GER AHNERT Vanessa BY TV Augsburg 2000

15 GER HARZENETTER Madeleine BY MTV München 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

FRA LORINET Jeremie 1 1 1 1 1 5 0 0

GER VOLK Lucien 1 1 1 3 0 0

E KRIECHEL-MANS Rianne 1 1 1 1 1 5 0 0

BRAUN Hannah 1 1 0 0

PYKO Tassilo 2 2 0 0

SEIDEWITZ Annalena 1 1 2 0 0

ULM Anna-Lea 1 1 2 0 0

REISER Joffrey 2 1 1 1 5 0 0

TALAN Jan 1 1 0 0

CN TALAN Tin 2 2 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SUCHERT Theo BY TV Augsburg 2004

Silber GER SITNER Lukas Julius BY TSV Nördlingen 2004

Bronze GER LÖFLATH Elias BY TV Augsburg 2004

Bronze GER THOMASINI Nico BY TV Kaufbeuren 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAMER Michael BY TV Augsburg 2003

Silber GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg 2003

Bronze GER FISCHER Max WÜ TSV Laupheim 2003

Bronze GER ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SAUER Lea BY TG Schweinfurt 2004

Silber GER POHL Lilian BY TV Kaufbeuren 2004

Bronze AUT KLEINERT Lilly-Eleonore VA FTS Dornbirn 2004

Bronze GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMID Linda BY TV Augsburg 2003

Silber GER RUSCH Emily BY MTV München 2003

Bronze GER TOBIAS Hannah BY TV Augsburg 2003

Bronze GER ROBERT Carla 2003

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2002

Silber GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2001

Bronze GER GEIST Franziska BY TSV Neu-Ulm 2002

Bronze GER ROTHSTEIN Lara BY TV Augsburg 2000

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZE KROUZECKY Tomas Lokomotiva Pilsen 2001

Silber GER PETERS Tamino BY MTV München 2001

Bronze GER KRAMER Michael BY TV Augsburg 2003

Bronze GER LÖFLATH Jonas BY TV Augsburg 2000


